

部門	電気工事

工事名称 内郷第一中学校校舎長寿命化改修電気設備工事

工事場所 いわき市内郷高坂町立野 地内

発注者 いわき市教育委員会施設整備課

金136,180,000円
(工事価格 金123,800,000円)

【起工理由】
本工事は、令和6年度教育委員会における学校施設整備事業の一環として起工するものです。

【構造 及 規模】
鉄筋コンクリート造 4階建て 延床面積：5,209㎡
電灯設備 一式、動力設備 一式、構内情報通信網設備 一式、
拡声設備 一式、テレビ共同受信設備 一式、自動火災報知設備 一式

- 【仕様概要】
- (1) 本工事は本設計図書及び特記仕様書による外、福島県土木部監修福島県建築関係工事特記仕様書に基づき施工すること。
 - (2) 上記仕様に準拠し難き箇所及び不明な点については監督員と協議の上施工すること。
 - (3) 本工事は火災保険その他の保険に付すること。
※本工事における産業廃棄物（建設廃材等）の処分については廃棄物の処理及び清掃に関する法律の規定に基づき適正に処分すること。

部長	次長	課長	主幹	主幹	係長	検算者	設計者	

いわき市

内郷第一中学校

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	40,338,190	001
動力設備	1	式	10,992,630	002
雷保護設備	1	式	130,000	005
受変電設備	1	式	4,128,200	006
構内情報通信網設備	1	式	2,589,760	009
構内交換設備	1	式	1,394,590	010
情報表示設備	1	式	457,540	011
拡声設備	1	式	6,558,840	013
インターホン設備	1	式	2,395,770	014
トイレ呼出表示設備	1	式	433,040	014
テレビ共同受信設備	1	式	4,470,520	015
自動火災報知設備	1	式	4,434,850	019
自動閉鎖設備	1	式	1,025,970	019
ガス漏れ警報設備	1	式	810,250	019
警備用配管設備	1	式	752,720	018
構内配電線路	1	式	2,378,430	022
構内通信線路	1	式	113,260	022
撤去工事/産廃処分	1	式	4,660,276	021
計			88,064,836	

内郷第一中学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	5,478,860	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	26,036,620	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	8,822,710	003
計				40,338,190	
動力設備	動力幹線	1	式	1,111,670	001
動力設備	動力分岐	1	式	9,880,960	002
計				10,992,630	
雷保護設備		1	式	130,000	001
計				130,000	
受変電設備		1	式	4,128,200	001
計				4,128,200	
構内情報通信網設備		1	式	2,589,760	001
計				2,589,760	
構内交換設備		1	式	1,394,590	001
計				1,394,590	
情報表示設備		1	式	457,540	003
計				457,540	
拡声設備		1	式	6,558,840	001
計				6,558,840	
インターホン設備		1	式	2,395,770	002

内郷第一中学校					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				2,395,770	
トイレ呼出表示設備		1	式	433,040	003
計				433,040	
テレビ共同受信設備		1	式	4,470,520	001
計				4,470,520	
自動火災報知設備		1	式	4,434,850	001
計				4,434,850	
自動閉鎖設備		1	式	1,025,970	002
計				1,025,970	
ガス漏れ警報設備		1	式	810,250	004
計				810,250	
警備用配管設備		1	式	752,720	001
計				752,720	
構内配電線路		1	式	2,378,430	001
計				2,378,430	
構内通信線路		1	式	113,260	001
計				113,260	
撤去工事/産廃処分		1	式	4,660,276	001
計				4,660,276	

内郷第一中学校						
電灯設備				電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリェレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	36	m	370	13,320	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリェレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	41	m	510	20,910	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリェレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	16	m	600	9,600	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリェレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	248	m	830	205,840	E0-132511 250215A-通 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	4	m	1,070	4,280	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CETケーブル	22mm2 管内	36	m	3,090	111,240	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	37	m	4,560	168,720	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	12	m	6,540	78,480	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	102	m	10,100	1,030,200	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	98	m	14,000	1,372,000	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	39	m	10,800	421,200	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	14	m	14,900	208,600	E0-432633 250215A-通 協議
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	4	m	1,920	7,680	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	36	m	2,280	82,080	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	37	m	2,970	109,890	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	123	m	4,030	495,690	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 75mm	102	m	5,010	511,020	E0-131113 250215A-通 市場
ケーブルラックZM形	400A 1段目	10	m	9,980	99,800	E0-131411 250215A-通 市場
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200	5	個	15,800	79,000	代価表 0002
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	500× 500× 300	4	個	28,800	115,200	代価表 0003

[illegible]

内郷第一中学校						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A LSS9-4-48	489	個	18,800	9,193,200	代価表 0010
LED照明器具	B LSS9-4-37	95	個	17,100	1,624,500	代価表 0011
LED照明器具	C LSS13-4-29	99	個	27,400	2,712,600	代価表 0012
LED照明器具	D フラケット	3	個	29,500	88,500	代価表 0013
LED照明器具	E LSS9-2-15	4	個	12,500	50,000	代価表 0014
LED照明器具	F フラケット	22	個	12,600	277,200	代価表 0015
LED照明器具	G LDS1-LSS9-4-29	3	個	22,700	68,100	代価表 0016
誘導標識	い 避難口 片面 壁付け	6	枚	23,200	139,200	代価表 0017
誘導標識	ろ 避難口 片面 チェーン吊り	9	枚	24,100	216,900	代価表 0018
誘導標識	は 通路 両面 チェーン吊り	1	枚	27,400	27,400	代価表 0019
誘導標識	に 通路 片面 壁掛け	5	枚	23,200	116,000	代価表 0020
誘導標識	ほ 通路 片面 壁掛け	17	枚	23,200	394,400	代価表 0021
電灯盤	L-1-1 鋼板製 埋込型	1	面	679,000	679,000	代価表 0022
電灯盤	L-1-2 鋼板製 埋込型	1	面	666,000	666,000	代価表 0023
電灯盤	L-2-1 鋼板製 埋込型	1	面	855,000	855,000	代価表 0024
電灯盤	L-2-2 鋼板製 埋込型	1	面	450,000	450,000	代価表 0025
電灯盤	L-3-1 鋼板製 埋込型	1	面	495,000	495,000	代価表 0026
電灯盤	L-3-2 鋼板製 埋込型	1	面	482,000	482,000	代価表 0027
電灯盤	L-4-1 鋼板製 埋込型	1	面	366,000	366,000	代価表 0028
電灯盤	L-4-2 鋼板製 埋込型	1	面	438,000	438,000	代価表 0029

内郷第一中学校						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
熱線センサ付自動スイッチ	親器(明るさセンサ付)	18	個	14,600	262,800	代価表 0030
熱線センサ付自動スイッチ	子器	48	個	9,790	469,920	代価表 0031
センサ操作ユニット (金属プレート付)	1回路用	18	個	4,330	77,940	代価表 0032
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×1	36	個	2,300	82,800	代価表 0033
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×2	3	個	3,390	10,170	代価表 0034
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×3	11	個	4,470	49,170	代価表 0035
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×4	35	個	5,880	205,800	代価表 0036
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×6	1	個	8,060	8,060	代価表 0037
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×7	1	個	9,750	9,750	代価表 0038
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×8	3	個	10,800	32,400	代価表 0039
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 4A(PL付) ×1	21	個	3,280	68,880	代価表 0040
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A ×1	6	個	2,910	17,460	代価表 0041
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A ×2	1	個	4,350	4,350	代価表 0042
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×1 1P 4A(PL付) ×1	5	個	4,370	21,850	代価表 0043
ワイドハントル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A ×1 4W 15A ×1	9	個	4,890	44,010	代価表 0044
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	22	個	2,210	48,620	E0-531192 250215A-通 標準
サーモスイッチ	0～40℃	1	個	12,600	12,600	代価表 0045
自動点滅器	100V3A	1	個	8,990	8,990	代価表 0046
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	136	m	330	44,880	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	1.6mm	16	m	300	4,800	E0-132521 250215A-通 補市

内郷第一中学校						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C ビット・天井	2, 109	m	370	780, 330	E0-132621 250215A-通 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ビット・天井	2, 444	m	510	1, 246, 440	E0-132621 250215A-通 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C ビット・天井	47	m	500	23, 500	E0-132621 250215A-通 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井	786	m	660	518, 760	E0-132621 250215A-通 市場
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	214	m	420	89, 880	E0-132621 250215A-通 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	168	m	570	95, 760	E0-132621 250215A-通 補市
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	72	m	710	51, 120	E0-132621 250215A-通 補市
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	29	m	1, 450	42, 050	E0-131113 250215A-通 市加
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	108	m	650	70, 200	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	173	m	870	150, 510	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	95	m	1, 090	103, 550	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス (カバー 付)	中四角 深型 D54	755	個	2, 150	1, 623, 250	E0-131371 250215A-通 市場
合成樹脂製 スイッチボックス (カバー付)	埋込 1個用	100	個	2, 090	209, 000	E0-131372 250215A-通 市場
合成樹脂製 スイッチボックス (カバー付)	埋込 2個用	26	個	2, 330	60, 580	E0-131372 250215A-通 市場
合成樹脂製 スイッチボックス (カバー付)	埋込 3個用	4	個	2, 700	10, 800	E0-131372 250215A-通 市場
機械はつり (タイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	16	か所	8, 540	136, 640	E0-436442 250215A-通 標準 壁
計					26, 036, 620	

内郷第一中学校						
電灯設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯盤	理科準備室盤 銅板製 埋込型	1	面	387,000	387,000	代価表 0047
電灯盤	技術室盤 銅板製 埋込型	1	面	272,000	272,000	代価表 0048
電灯盤	調理準備室盤 銅板製 埋込型	1	面	430,000	430,000	代価表 0049
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	20	個	2,210	44,200	E0-531192 250215A-通 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	62	個	2,700	167,400	E0-531192 250215A-通 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	154	個	2,830	435,820	E0-531192 250215A-通 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	5	個	2,850	14,250	E0-531192 250215A-通 標準
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	60	個	2,920	175,200	E0-531192 250215A-通 標準
引掛コンセント (金属プレート付)	2P20A×1 (接地極付) 200V	3	個	3,530	10,590	代価表 0050
フリースペース (フラット型)	2P15A×2 (接地極×2付)	20	個	10,800	216,000	代価表 0051
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	12	個	2,590	31,080	代価表 0052
扇風機	壁掛型300φ	18	台	12,200	219,600	代価表 0053
ハネスジョイントボックス	3心4分岐	12	個	5,210	62,520	代価表 0054
ハネス用OAタップ (マグネット付)	コート3m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	20	個	4,310	86,200	E0-531135 250215A-通 標準
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	200	m	500	100,000	E0-132621 250215A-通 市場
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	4,473	m	660	2,952,180	E0-132621 250215A-通 市場
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	54	m	560	30,240	E0-132621 250215A-通 補市
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1,521	m	710	1,079,910	E0-132621 250215A-通 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	57	m	650	37,050	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1,521	m	870	1,323,270	E0-131133 250215A-通 市場

いわき市

内郷第一中学校						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LF-3		1	組	13,700	13,700	代価表 0055
LF-5		1	組	20,900	20,900	代価表 0056
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	2. 0mm	25	m	370	9,250	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	5. 5mm2	37	m	510	18,870	E0-132511 250215A-通 市場
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	14	m	690	9,660	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	20	m	860	17,200	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	76	m	750	57,000	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	22	m	870	19,140	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	27	m	1,290	34,830	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C 管内	21	m	2,080	43,680	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ビット・天井	8	m	1,800	14,400	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	8mm2- 3C 管内	8	m	1,660	13,280	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	14mm2- 3C 管内	1	m	2,300	2,300	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	17	m	1,470	24,990	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	14mm2- 3C ビット・天井	6	m	2,060	12,360	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CETケーブル	38mm2 管内	17	m	4,560	77,520	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	4,150	24,900	E0-432633 250215A-通 協議
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	2	m	770	1,540	E0-432689 250215A-通 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	57	m	1,120	63,840	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	20	m	1,430	28,600	E0-131113 250215A-通 市場

内郷第一中学校						
動力設備			動力幹線			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	8 //	m	1,920	15,360	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	16 //	m	2,280	36,480	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	5 //	m	2,970	14,850	E0-131113 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	9 //	m	1,910	17,190	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	1 //	m	4,050	4,050	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	13 //	m	4,750	61,750	E0-131111 250215A-通 市場
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	9 //	個	7,730	69,570	代価表 0001
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 100	3 //	個	11,800	35,400	代価表 0005
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	500× 500× 300	3 //	個	59,400	178,200	代価表 0009
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2 //	か所	8,540	17,080	E0-436442 250215A-通 標準 壁
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3 //	か所	11,400	34,200	E0-436442 250215A-通 標準 壁
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	6 //	か所	11,400	68,400	E0-436442 250215A-通 標準 床
防火区画貫通処理	金属管用 (19)	3 //	か所	6,250	18,750	E0-432831 250215A-通 参考
防火区画貫通処理	金属管用 (25)	4 //	か所	6,420	25,680	E0-432831 250215A-通 参考
防火区画貫通処理	金属管用 (39)	1 //	か所	6,750	6,750	E0-432831 250215A-通 参考
計					1,111,670	

内郷第一中学校						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力盤	P-1 鋼板製 露出型	1 //	面	454,000	454,000	代価表 0057
動力盤	AC-1-2 鋼板製 露出型	1 //	面	67,400	67,400	代価表 0058
動力盤	AC-2-2 鋼板製 露出型	1 //	面	46,200	46,200	代価表 0059
動力盤	AC-3-2 鋼板製 露出型	1 //	面	103,000	103,000	代価表 0060
動力盤	AC-4 鋼板製 露出型	1 //	面	103,000	103,000	代価表 0061
開閉器盤	A ステンレス製 屋外防水型	4 //	面	74,500	298,000	代価表 0062
開閉器盤	B ステンレス製 屋外防水型	18 //	面	74,500	1,341,000	代価表 0063
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	227 //	m	370	83,990	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	751 //	m	510	383,010	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	56 //	m	600	33,600	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	109 //	m	830	90,470	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ホリチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	30 //	m	370	11,100	E0-132511 250215A-通 市場
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	134 //	m	1,390	186,260	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	4 //	m	1,660	6,640	E0-432631 250215A-通 標準
EM-CETケーブル	22mm2 管内	151 //	m	3,090	466,590	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	120 //	m	4,560	547,200	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	62 //	m	6,540	405,480	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	42 //	m	10,100	424,200	E0-432633 250215A-通 協議
EM-FP-Cケーブル	38mm2- 3C 管内	5 //	m	5,590	27,950	E0-432213 250215A-通 標準
EM-CBEケーブル	2mm2- 2C 管内	2 //	m	750	1,500	E0-432641 250215A-通 標準

内郷第一中学校						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	4	m	870	3,480	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	4	m	1,290	5,160	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 8C 管内	4	m	1,680	6,720	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	26	m	2,780	72,280	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	4,150	24,900	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	26	m	6,000	156,000	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ビット・天井	51	m	9,350	476,850	E0-432633 250215A-通 協議
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	2	m	1,280	2,560	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	2	m	1,640	3,280	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	7	m	2,200	15,400	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	9	m	3,380	30,420	E0-131113 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	63	m	2,410	151,830	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	71	m	3,250	230,750	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	124	m	4,050	502,200	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	120	m	4,750	570,000	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	62	m	8,000	496,000	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	30	m	9,490	284,700	E0-131111 250215A-通 市場
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	2	個	7,730	15,460	代価表 0001
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200	1	個	15,800	15,800	代価表 0002
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	300× 300× 200	30	個	27,300	819,000	代価表 0007

いわき市

内郷第一中学校 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受変電改造費		1	式		1,590,000	代価表 0066
Web機能付電力モニタ		1	台	44,700	44,700	代価表 0067
テマント監視用クランプ式ハルス検出器		1	台	27,500	27,500	代価表 0068
電力モニタ収納箱	鋼板製 露出型 300×200×200	1	面	28,500	28,500	代価表 0069
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 150kVA	1	台	1,170,000	1,170,000	E0-536101 250215A-通 標準
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 75kvar	1	台	240,000	240,000	E0-536147 250215A-通 標準
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (75kvar用)	1	台	655,000	655,000	E0-536148 250215A-通 標準
高圧負荷開閉器	200A	1	台	58,400	58,400	代価表 0070
高圧計器用変圧器	50VA	1	個	26,400	26,400	代価表 0071
高圧カットアウト	30A	8	個	15,700	125,600	代価表 0072
高圧カットアウト内ヒューズ	15A	2	個	17,300	34,600	代価表 0073
高圧カットアウト内ヒューズ	10A	6	個	16,600	99,600	代価表 0074
低圧変流器	500/5A	1	個	27,900	27,900	代価表 0075
計					4,128,200	

内郷第一中学校 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TB-2-3 鋼板製 露出型	1	面	66,200	66,200	代価表 0076
情報用アウトレット (金属プレート付)	モジュラーシヤック LAN用8極8心×1 (CAT6A)	36	個	5,350	192,600	代価表 0077
情報用アウトレット (フラット型)	床用モジュラーシヤック LAN用8極8心×1 (CAT6A)	4	個	12,700	50,800	代価表 0078
RJ45コネクタ	CAT6A	71	個	4,000	284,000	代価表 0079
大穴ノズルプレート (金属製)	丸型	73	枚	1,350	98,550	代価表 0080
導入線		2	m	170	340	E0-432115 250215A-通 標準
導入線 (PF管内)		130	m	150	19,500	E0-432125 250215A-通 標準
光ケーブル	SM8C 管内	1	m	1,660	1,660	代価表 0081
光ケーブル	SM8C PF内	65	m	1,580	102,700	代価表 0082
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	20	m	770	15,400	E0-432689 250215A-通 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	1,489	m	650	967,850	E0-432689 250215A-通 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	60	m	710	42,600	E0-432689 250215A-通 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	3	m	2,410	7,230	E0-131111 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	85	m	650	55,250	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	196	m	870	170,520	E0-131133 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	16	m	1,430	22,880	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	2	m	1,920	3,840	E0-131113 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	113	個	2,150	242,950	E0-131371 250215A-通 市場
プルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 100	1	個	11,800	11,800	代価表 0005
プルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	200× 200× 100	5	個	7,190	35,950	代価表 0083

いわき市

内郷第一中学校 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックステル主装置		1	台	454,000	454,000	代価表 0086
多機能電話機	卓上型(停電補償付)	5	台	46,800	234,000	代価表 0087
多機能電話機	卓上型	7	台	34,800	243,600	代価表 0088
電話用アウトレット (フラット型)	床用モジュラージャック 電話用6極4心×1	13	個	10,200	132,600	代価表 0089
電話用アウトレット	モジュラージャック 6極4心×1	2	個	2,110	4,220	代価表 0090
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P 管内	2	m	510	1,020	E0-432680 250215A-通 標準
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P ビッド・天井	168	m	420	70,560	E0-432680 250215A-通 標準
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P FEP内(PF・CD)	138	m	470	64,860	E0-432680 250215A-通 標準
EM-CCP-Pケーブル	0.5 mm ² 10P 管内	4	m	950	3,800	代価表 0091
EM-CCP-Pケーブル	0.5 mm ² 10P コブカシ	99	m	820	81,180	代価表 0092
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	4	m	1,920	7,680	E0-131113 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	72	m	650	46,800	E0-131133 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	15	個	2,150	32,250	E0-131371 250215A-通 市場
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	11,400	11,400	E0-436442 250215A-通 標準 床
防火区画貫通処理	金属管用 (31)	1	か所	6,620	6,620	E0-432831 250215A-通 参考
計					1,394,590	

いわき市

内郷第一中学校 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
音声調整卓	10周240W	1 台	台	1,490,000	1,490,000	代価表 0095
卓上型リモコンマイク	10周	1 台	台	80,400	80,400	代価表 0096
両面型スピーカー	6W	26 台	台	17,600	457,600	代価表 0097
レヒター盤	SUS製 250×200×160	1 面	面	206,000	206,000	代価表 0098
天井埋込スピーカー		53 台	台	14,500	768,500	代価表 0099
壁掛スピーカー	3W	31 台	台	9,850	305,350	代価表 0100
リアホン	10W	3 台	台	26,100	78,300	代価表 0101
マイクスタンド(フロア型)		2 台	台	9,180	18,360	代価表 0102
マイクスタンド(卓上型)		2 台	台	4,740	9,480	代価表 0103
アッテネーター (金属プレート付)	6W	40 個	個	4,270	170,800	代価表 0104
ワイヤレスアンテナ		2 個	個	28,400	56,800	代価表 0105
ダイナミックマイク		2 個	個	14,900	29,800	代価表 0106
ワイヤレスマイク(ハンド型)		2 個	個	57,600	115,200	代価表 0107
ワイヤレスマイク (タビオン型)		1 個	個	62,900	62,900	代価表 0108
ポータブルワイヤレス送信機		1 台	台	82,800	82,800	代価表 0109
ワイヤレス充電器		2 台	台	30,600	61,200	代価表 0110
端子盤	TB-1-1 銅板製 埋込型	1 面	面	107,000	107,000	代価表 0111
端子盤	TB-1-2 銅板製 埋込型	1 面	面	61,500	61,500	代価表 0112
端子盤	TB-1-3 銅板製 埋込型	1 面	面	59,400	59,400	代価表 0113
端子盤	TB-2-1 銅板製 埋込型	1 面	面	131,000	131,000	代価表 0114

内郷第一中学校 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TB-2-2 銅板製 埋込型	1	面	95,300	95,300	代価表 0115
端子盤	TB-3-1 銅板製 埋込型	1	面	77,600	77,600	代価表 0116
端子盤	TB-3-2 銅板製 埋込型	1	面	52,900	52,900	代価表 0117
端子盤	TB-4-1 銅板製 埋込型	1	面	61,000	61,000	代価表 0118
端子盤	TB-4-2 銅板製 埋込型	1	面	75,300	75,300	代価表 0119
屋外入線カバー	防雨入線カバー	3	個	1,080	3,240	E0-531166 250215A-通 協議
EM-HPケーブル	1.2mm- 5P 管内	8	m	1,260	10,080	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P 管内	16	m	1,750	28,000	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 2C ビッド・天井	346	m	470	162,620	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 3C ビッド・天井	370	m	560	207,200	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 5C ビッド・天井	322	m	680	218,960	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 5P ビッド・天井	4	m	1,090	4,360	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P ビッド・天井	50	m	1,550	77,500	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 20P ビッド・天井	52	m	2,480	128,960	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2mm- 3C FEP内 (PF・CD)	44	m	610	26,840	E0-432670 250215A-通 標準
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	4	m	680	2,720	E0-432686 250215A-通 標準
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ビッド・天井	107	m	580	62,060	E0-432686 250215A-通 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9mm- 10P 管内	4	m	1,200	4,800	E0-432661 250215A-通 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9mm- 10P ビッド・天井	107	m	1,030	110,210	E0-432661 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ビッド・天井	163	m	650	105,950	E0-432684 250215A-通 標準

いわき市

内郷第一中学校 インターホン設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
インターホン	卓上	6	台	30,600	183,600	代価表 0121
インターホン	壁掛	39	台	30,000	1,170,000	代価表 0122
電源アダプター		2	個	9,960	19,920	代価表 0123
玄関子機		2	台	4,940	9,880	代価表 0124
ドアホン親機	卓上	1	台	25,700	25,700	代価表 0125
フローコンセント (フラット型)	1個用 フラット	7	個	8,960	62,720	代価表 0126
EM-FCPPEケーブル	0.9 mm ² 5P ビッド・天井	766	m	820	628,120	E0-432661 250215A-通 標準
EM-FCPPEケーブル	0.9 mm ² 5P 管内	23	m	970	22,310	E0-432661 250215A-通 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	23	m	1,430	32,890	E0-131113 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	55	個	2,150	118,250	E0-131371 250215A-通 市場
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	2	個	7,730	15,460	代価表 0001
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	6	か所	11,400	68,400	E0-436442 250215A-通 標準 床
防火区画貫通処理	金属管用 (25)	6	か所	6,420	38,520	E0-432831 250215A-通 参考
計					2,395,770	

いわき市

内郷第一中学校						
テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AMホイップ アンテナ		1	基	90,800	90,800	代価表 0130
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	140,000	140,000	E0-545151 250215A-通 標準
FMアンテナ	5EL	1	組	102,000	102,000	代価表 0131
BS/CS110° アンテナ (4K・8K対応)	75cm	1	個	158,000	158,000	代価表 0132
アンテナマスト	壁面取付形 4.0m	2	基	173,000	346,000	E0-545162 250215A-通 標準
BS/CS/U7° スター (4K・8K対応)	40dB	5	個	292,000	1,460,000	代価表 0133
2分岐器 (4K・8K対応)		2	個	14,100	28,200	代価表 0134
4分岐器 (4K・8K対応)		4	個	18,300	73,200	代価表 0135
2分配器 (4K・8K対応)		1	個	11,700	11,700	代価表 0136
4分配器 (4K・8K対応)		2	個	15,400	30,800	代価表 0137
端子盤	TB-R 鋼板製 露出型	1	面	48,600	48,600	代価表 0138
直列ユニット (4K・8K対応)	中間	19	個	11,500	218,500	代価表 0139
直列ユニット (4K・8K対応)	末端	22	個	10,100	222,200	代価表 0140
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	37	m	1,150	42,550	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E 管内	40	m	780	31,200	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-7C-2E 管内	12	m	1,140	13,680	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	1,009	m	650	655,850	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	205	m	980	200,900	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ビット・天井	140	m	650	91,000	E0-432684 250215A-通 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	80	m	720	57,600	E0-432684 250215A-通 標準

内郷第一中学校 テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	12	m	1,430	17,160	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	16	m	1,920	30,720	E0-131113 250215A-通 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	80	m	650	52,000	E0-131133 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	5	m	2,410	12,050	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	12	m	6,490	77,880	E0-131111 250215A-通 市場
合成樹脂製 アトリットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	41	個	2,150	88,150	E0-131371 250215A-通 市場
アルボックスSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	200× 200× 100	2	個	11,800	23,600	代価表 0005
アルボックスSS形 防水(錆止め塗装)	200× 200× 100	1	個	9,240	9,240	代価表 0006
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	1	か所	11,400	11,400	E0-436442 250215A-通 標準 壁
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	7	か所	11,400	79,800	E0-436442 250215A-通 標準 床
防火区画貫通処理	金属管用 (25)	3	か所	6,420	19,260	E0-432831 250215A-通 参考
防火区画貫通処理	金属管用 (31)	4	か所	6,620	26,480	E0-432831 250215A-通 参考
計					4,470,520	

内郷第一中学校 自動火災報知設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受信機	P型1級 20L+5L(露出型)	1	面	819,000	819,000	代価表 0141
副受信機	25回線(露出型)	1	面	104,000	104,000	代価表 0142
スポット形感知器	差動式 2種 露出	92	個	5,760	529,920	E0-546211 250215A-通 標準
スポット形感知器	定温式 1種 防水	13	個	5,280	68,640	E0-546211 250215A-通 標準
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	6	個	13,400	80,400	E0-546213 250215A-通 標準
光電式煙感知器	2種 点検扉付	1	個	27,600	27,600	代価表 0143
消火器	ABC 10号	25	個	5,990	149,750	代価表 0144
発信機 (表示灯一体形)	P型1級 屋内型	12	個	15,600	187,200	E0-546237 250215A-通 協議
ベル	150φ 埋込	12	個	7,240	86,880	E0-546232 250215A-通 標準
起動リレー	リリッケー式	1	台	24,200	24,200	代価表 0145
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	8	m	560	4,480	E0-432667 250215A-通 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	934	m	460	429,640	E0-432667 250215A-通 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ビッド・天井	222	m	610	135,420	E0-432667 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P 管内	20	m	1,260	25,200	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 10P 管内	20	m	1,750	35,000	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 20P 管内	4	m	2,740	10,960	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	13	m	470	6,110	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P ビッド・天井	53	m	1,090	57,770	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 10P ビッド・天井	36	m	1,550	55,800	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 20P ビッド・天井	26	m	2,480	64,480	E0-432670 250215A-通 標準

内郷第一中学校 自動火災報知設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	8	m	1,120	8,960	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	20	m	1,430	28,600	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	20	m	1,920	38,400	E0-131113 250215A-通 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	4	m	2,970	11,880	E0-131113 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	125	個	2,150	268,750	E0-131371 250215A-通 市場
アウトレットボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	3	個	7,730	23,190	代価表 0001
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	8,540	8,540	E0-436442 250215A-通 標準 壁
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	19	か所	11,400	216,600	E0-436442 250215A-通 標準 床
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	20	か所	11,400	228,000	E0-436442 250215A-通 標準 床
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	15,000	15,000	E0-436442 250215A-通 標準
防火区画貫通処理	金属管用 (25)	15	か所	6,420	96,300	E0-432831 250215A-通 参考
防火区画貫通処理	金属管用 (31)	5	か所	6,620	33,100	E0-432831 250215A-通 参考
防火区画貫通処理	金属管用 (51)	1	か所	10,400	10,400	E0-432831 250215A-通 参考
火災報知 立会検査	P型1級	1	1工事	101,000	101,000	E0-546911 250215A-通 標準
防火区画貫通措置 材	50φ	114	か所	3,560	405,840	代価表 0146
防火区画貫通措置 材	100φ	8	か所	4,730	37,840	代価表 0147
計					4,434,850	

いわき市

内郷第一中学校 ガス漏れ警報設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガス漏れ受信機	5L 壁掛型 LPガス用	1	面	353,000	353,000	代価表 0149
中継器	3個用 埋込	2	個	8,330	16,660	E0-546421 250215A-通 標準
ガス検知器	LPガス用 24V	13	個	13,200	171,600	E0-546411 250215A-通 標準
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	1,080	1,080	E0-531156 250215A-通 協議
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	57	m	470	26,790	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 4C ビッド・天井	147	m	620	91,140	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 10P ビッド・天井	13	m	1,550	20,150	E0-432670 250215A-通 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P 管内	12	m	1,260	15,120	E0-432670 250215A-通 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	12	m	1,430	17,160	E0-131113 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2	m	1,650	3,300	E0-131111 250215A-通 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	15	個	2,150	32,250	E0-131371 250215A-通 市場
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	8,540	8,540	E0-436442 250215A-通 標準 壁
機械はつり(ダイヤモンド ノットカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	3	か所	11,400	34,200	E0-436442 250215A-通 標準 床
防火区画貫通処理	金属管用 (25)	3	か所	6,420	19,260	E0-432831 250215A-通 参考
計					810,250	

[illegible]

内郷第一中学校 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ (機械据付け)	III-9 (8t)	2	基	151,000	302,000	代価表 0150
ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ (機械据付け)	II2-9 (8t)	1	基	176,000	176,000	代価表 0151
LF-4		1	組	17,100	17,100	代価表 0152
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	9	m	1,150	10,350	E0-431151 250215A-通 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(65)	22	m	1,780	39,160	E0-431151 250215A-通 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(80)	67	m	2,090	140,030	E0-431151 250215A-通 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	2	m	2,800	5,600	E0-431151 250215A-通 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	3	m	2,410	7,230	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	6	m	8,000	48,000	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	3	m	9,490	28,470	E0-131111 250215A-通 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 104mm	3	m	14,100	42,300	E0-131111 250215A-通 市場
600V耐燃性ﾌﾞﾘｴﾁﾙ ｼﾝｾﾞｰﾄﾞ絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	3	m	1,170	3,510	E0-132511 250215A-通 市場
600V耐燃性ﾌﾞﾘｴﾁﾙ ｼﾝｾﾞｰﾄﾞ絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	49	m	340	16,660	E0-132521 250215A-通 補市
600V耐燃性ﾌﾞﾘｴﾁﾙ ｼﾝｾﾞｰﾄﾞ絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	49	m	470	23,030	E0-132521 250215A-通 補市
600V耐燃性ﾌﾞﾘｴﾁﾙ ｼﾝｾﾞｰﾄﾞ絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	7	m	780	5,460	E0-132521 250215A-通 補市
600V耐燃性ﾌﾞﾘｴﾁﾙ ｼﾝｾﾞｰﾄﾞ絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	22mm2	9	m	1,100	9,900	E0-132521 250215A-通 補市
EM-CETケーブル	38mm2 管内	6	m	4,560	27,360	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	12	m	10,100	121,200	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	3	m	14,000	42,000	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	20	m	4,360	87,200	E0-432633 250215A-通 協議

内郷第一中学校 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	48	m	9,720	466,560	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	9	m	13,500	121,500	E0-432633 250215A-通 協議
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	6	m	750	4,500	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	17	m	690	11,730	E0-432641 250215A-通 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	14	m	970	13,580	E0-432641 250215A-通 標準
EM-FP-Cケーブル	38mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	49	m	5,350	262,150	E0-432213 250215A-通 標準
地中埋設標	鉄製	1	個	1,110	1,110	E0-433371 250215A-通 標準
埋設標識シート	2倍長(W)150	61	m	320	19,520	E0-433372 250215A-通 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	26	m3	3,370	87,620	E0-436312 250215A-通 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	26	m3	4,800	124,800	E0-436321 250215A-通 標準
山砂		10	m3	2,200	22,000	E1-102001 250215A-通 独自
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 土砂 DID区間有り 9.0km以下	10	m3	3,870	38,700	B0-132623 250215A-通 ※標準
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3	1	往復	52,100	52,100	B0-132716 250215A-通 参考
計					2,378,430	

[illegible]

内郷第一中学校 撤去工事/産廃処分						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去	電気・普通作業員 受変電設備	1	式		94,100	代価表 0156
撤去	電気・普通作業員 コンクリート柱(建柱利用)	1	式		40,800	代価表 0157
撤去	電気	34	人	32,900	1,118,600	代価表 0159 照明器具・スイッチ類
撤去	電気	10	人	32,900	329,000	代価表 0159 コンセント・盤類
撤去	電気	2	人	32,900	65,800	代価表 0159 構内情報通信網設備
撤去	電気	1	人	32,900	32,900	代価表 0159 構内交換設備
撤去	電気	1	人	32,900	32,900	代価表 0159 情報表示設備
撤去	電気	4	人	32,900	131,600	代価表 0159 拡声設備
撤去	電気	1	人	32,900	32,900	代価表 0159 インターホン設備
撤去	電気	1	人	32,900	32,900	代価表 0159 テレビ共同受信設備
撤去	電気	10	人	32,900	329,000	代価表 0159 自動火災報知設備
撤去	電気	64	人	32,900	2,105,600	代価表 0159 配線類
高所作業車	トラック架装リフト 作業床高12m	1	台・日	15,200	15,200	代価表 0153
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 有筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	1.2	m3	8,100	9,720	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 金属くず DID区間有り 24.0km以下	17.9	m3	5,610	100,419	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 ガラス・陶器くず DID区間有り 11.0km以下	0.1	m3	3,370	337	B0-339612 250215A-通 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 蛍光灯 市外運搬 67km	1	式		39,100	代価表 0160
建設副産物処理費 有筋コンクリート 中間処理	いわき舗道(株)	0.9	t	3,000	2,700	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 金属くず 中間処理	(株)高崎クリーン	7.3	t	8,000	58,400	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 ガラス・陶器くず 中間処理	前田道路(株)いわき合材工場	0.03	t	10,000	300	(見積り・刊行物等) 事業単価表

いわき市

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

プロボックス									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	200× 200× 100	個	1			7,730		代価表 0001	
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	48,328.5	7,732.56		E0-131212 250215A-通 市場	
計						7,732.56			
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	300× 300× 200	個	1			15,800		代価表 0002	
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	37,673	15,822.66		E0-131212 250215A-通 市場	
計						15,822.66			
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	500× 500× 300	個	1			28,800		代価表 0003	
プロボックスSS形 (錆止め塗装)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1	1	26,159	28,774.9		E0-131212 250215A-通 市場	
計						28,774.9			
プロボックスSS形 防水(SUS)	600× 500× 300	個	1			93,900		代価表 0004	
プロボックスSS形 屋外(SUS)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.26	1	74,538	93,917.88		E0-131223 250215A-通 市場	
計						93,917.88			
プロボックスSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 100	個	1			11,800		代価表 0005	
プロボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め つき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	73,679.5	11,788.72		E0-131221 250215A-通 市場	
計						11,788.72			

いわき市

○は「その他」の率対象

プロボックス									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プロボックスSS形 防水(錆止め塗装)	200× 200× 100	個	1			9,240		代価表 0006	
プロボックスSS形 屋外(錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	57,772	9,243.52		E0-131222 250215A-通	市場
計						9,243.52			
プロボックスSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	300× 300× 200	個	1			27,300		代価表 0007	
プロボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	64,943	27,276.06		E0-131221 250215A-通	市場
計						27,276.06			
プロボックスSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	400× 400× 300	個	1			47,300		代価表 0008	
プロボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.8	1	59,085	47,268		E0-131221 250215A-通	市場
計						47,268			
プロボックスSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	500× 500× 300	個	1			59,400		代価表 0009	
プロボックスSS形 屋外(溶融亜鉛め っき)	1.0㎡以上2.0㎡未満/個	㎡	1.1	1	54,035	59,438.5		E0-131221 250215A-通	市場
計						59,438.5			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	A LSS9-4-48	個	1			18,800		代価表 0010	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	個	1	1	18,771.4	18,771.4		E0-532469 250215A-通 標準	
計						18,771.4			
LED照明器具	B LSS9-4-37	個	1			17,100		代価表 0011	
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	個	1	1	17,091.4	17,091.4		E0-532469 250215A-通 標準	
計						17,091.4			
LED照明器具	C LSS13-4-29	個	1			27,400		代価表 0012	
LED照明器具	LSS13 -4 -29 LN	個	1	1	27,433.9	27,433.9		E0-532469 250215A-通 標準	
計						27,433.9			
LED照明器具	D フラケット	個	1			29,500		代価表 0013	
LED照明器具	D フラケット	個	1	1	24,500	24,500		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	24,500	1,225		(見積り・刊行物等)	
LED照明器具 (手間)	フラケットライト露出形 LBF3-2 (800×200未満)	K01 個	1	1	3,818.88	3,818.88		E0-261031 250215A-通 住標	
計						29,543.88			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
LED照明器具	E LSS9-2-15	個	1			12,500		代価表 0014	
LED照明器具	LSS9 -2 -15 LN	個	1	1	12,459.43	12,459.43		E0-532469 250215A-通 標準	
計						12,459.43			
LED照明器具	F フラケット	個	1			12,600		代価表 0015	
LED照明器具	F フラケット	個	1	1	8,320	8,320		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.05	1	8,320	416		(見積り・刊行物等)	
		K01							
LED照明器具 (手間)	フラケットライト露出形 LBF3-2 (800×200未満)	個	1	1	3,818.88	3,818.88		E0-261031 250215A-通 住標	
計						12,554.88			
LED照明器具	G LDS1-LSS9-4-29	個	1			22,700		代価表 0016	
LED照明器具	LDS1-LSS9 -4 -29 LN	個	1	1	22,673.96	22,673.96		E0-532469 250215A-通 標準	
計						22,673.96			
誘導標識	い 避難口 片面 壁付け	枚	1			23,200		代価表 0017	
誘導標識	い 避難口 片面 壁付け	枚	1	1	20,000	20,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,000	400		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.084	1	26,112	2,193.41	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	2,193.41	570.29			
計						23,163.7			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
誘導標識	ろ 避難口 片面 チェーン吊り	枚	1			24,100		代価表 0018	
誘導標識	ろ 避難口 片面 チェーン吊り	枚	1	1	20,900	20,900		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,900	418		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.084	1	26,112	2,193.41	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	2,193.41	570.29			
計						24,081.7			
誘導標識	は 通路 両面 チェーン吊り	枚	1			27,400		代価表 0019	
誘導標識	は 通路 両面 チェーン吊り	枚	1	1	24,200	24,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	24,200	484		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.084	1	26,112	2,193.41	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	2,193.41	570.29			
計						27,447.7			
誘導標識	に 通路 片面 壁掛け	枚	1			23,200		代価表 0020	
誘導標識	に 通路 片面 壁掛け	枚	1	1	20,000	20,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,000	400		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.084	1	26,112	2,193.41	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.26	2,193.41	570.29			
計						23,163.7			

いわき市

○は「その他」の率対象

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
誘導標識	ほ 通路 片面 壁掛け	枚	1			23,200		代価表 0021	
誘導標識	ほ 通路 片面 壁掛け	枚	1	1	20,000	20,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,000	400		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.084	1	26,112	2,193.41	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.26	2,193.41	570.29			
計						23,163.7			
電灯盤	L-1-1 鋼板製 埋込型	面	1			679,000		代価表 0022	
電灯盤	L-1-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	472,000	472,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	472,000	9,440		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	6	1	26,112	156,672	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.26	156,672	40,734.72			
計						678,846.72			
電灯盤	L-1-2 鋼板製 埋込型	面	1			666,000		代価表 0023	
電灯盤	L-1-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	459,000	459,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	459,000	9,180		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	6	1	26,112	156,672	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.26	156,672	40,734.72			
計						665,586.72			

いわき市

○は「その他」の率対象

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電灯盤	L-2-1 銅板製 埋込型	面	1			855,000		代価表 0024	
電灯盤	L-2-1 銅板製 埋込型	面	1	1	612,000	612,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	612,000	12,240		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	7	1	26,112	182,784	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	182,784	47,523.84			
計						854,547.84			
電灯盤	L-2-2 銅板製 埋込型	面	1			450,000		代価表 0025	
電灯盤	L-2-2 銅板製 埋込型	面	1	1	312,000	312,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	312,000	6,240		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4	1	26,112	104,448	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	104,448	27,156.48			
計						449,844.48			
電灯盤	L-3-1 銅板製 埋込型	面	1			495,000		代価表 0026	
電灯盤	L-3-1 銅板製 埋込型	面	1	1	356,000	356,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	356,000	7,120		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4	1	26,112	104,448	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	104,448	27,156.48			
計						494,724.48			

電灯設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
電灯盤	L-3-2 鋼板製 埋込型	面	1			482,000		代価表 0027
電灯盤	L-3-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	344,000	344,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	344,000	6,880		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	4	1	26,112	104,448	○	E0-911161 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	104,448	27,156.48		
計						482,484.48		
電灯盤	L-4-1 鋼板製 埋込型	面	1			366,000		代価表 0028
電灯盤	L-4-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	262,000	262,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	262,000	5,240		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	2.992	1	26,112	78,127.1	○	E0-911161 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	78,127.1	20,313.05		
計						365,680.15		
電灯盤	L-4-2 鋼板製 埋込型	面	1			438,000		代価表 0029
電灯盤	L-4-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	333,000	333,000		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	333,000	6,660		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	3	1	26,112	78,336	○	E0-911161 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	78,336	20,367.36		
計						438,363.36		

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
熱線センサ付自動スイッチ	親器(明るさセンサ付)	個	1 //			14,600		代価表 0030	
熱線センサ付自動スイッチ	親器(明るさセンサ付)	個	1 //	1 //	11,400	11,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	11,400	228		(見積り・刊行物等)	
		K01							
人感(熱)スイッチ(手間)	天井付け	個	1 //	1 //	2,937.6	2,937.6		E0-261051 250215A-通 住標	
計						14,565.6			
熱線センサ付自動スイッチ	子器	個	1 //			9,790		代価表 0031	
熱線センサ付自動スイッチ	子器	個	1 //	1 //	6,720	6,720		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	6,720	134.4		(見積り・刊行物等)	
		K01							
人感(熱)スイッチ(手間)	天井付け	個	1 //	1 //	2,937.6	2,937.6		E0-261051 250215A-通 住標	
計						9,792			
センサ操作ユニット(金属プレート付)	1回路用	個	1 //			4,330		代価表 0032	
センサ操作ユニット(取付枠付)	1回路用	個	1 //	1 //	2,240	2,240		(見積り・刊行物等) 見積	
プレート	金属製 1連用	個	1 //	1 //	276	276		E0-611151 250215A-通 材料	
雑材料		式	0.02 //	1 //	2,516	50.32		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
埋込み形スイッチ(手間)	10A又は15A	個	1 //	1 //	1,762.56	1,762.56		E0-261005 250215A-通 住標	
計						4,328.88			

電灯設備									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイド・ハンドル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	IP 15A ×1	個	1			2,300		代価表 0033
01	ワイド・ハンドル形スイッチ	IP15A	個	1	1	138	138		E0-511122 250215A-通 材料
02	スイッチハンドル	表示無・ネーム無 1個用 (シングル)	個	1	1	57	57		E0-511158 250215A-通 材料
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
04	取付枠	ワイド用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通 材料
05	雑材料		式	0.02	1	511	10.22		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.054	1	26,112	1,410.05	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	1,410.05	366.61		
	計						2,297.88		
	ワイド・ハンドル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	IP 15A ×2	個	1			3,390		代価表 0034
01	ワイド・ハンドル形スイッチ	IP15A	個	2	1	138	276		E0-511122 250215A-通 材料
02	スイッチハンドル	表示無・ネーム無 2個用 (ダブル)	個	2	1	57	114		E0-511158 250215A-通 材料
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
04	取付枠	ワイド用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通 材料
05	雑材料		式	0.02	1	706	14.12		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.081	1	26,112	2,115.07	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	2,115.07	549.92		
	計						3,385.11		

いわき市

○は「その他」の率対象

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×3	個	1			4,470		代価表 0035	
ライト・ハント・ル形スイッチ	1P15A	個	3	1	138	414		E0-511122 250215A-通	材料
スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 3個用(トリプル)	個	3	1	57	171		E0-511158 250215A-通	材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通	材料
取付枠	ライト用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	901	18.02		(見積り・刊行物等)	
K01+K02+K03+K04									
電工		人	0.108	1	26,112	2,820.1	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	2,820.1	733.23			
計						4,472.35			
ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×4	個	1			5,880		代価表 0036	
ライト・ハント・ル形スイッチ	1P15A	個	4	1	138	552		E0-511122 250215A-通	材料
スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	4	1	57	228		E0-511158 250215A-通	材料
プレート	金属製 2連用	個	1	1	553	553		E0-511151 250215A-通	材料
取付枠	ライト用	個	2	1	40	80		E0-511152 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	1,413	28.26		(見積り・刊行物等)	
K01+K02+K03+K04									
電工		人	0.135	1	26,112	3,525.12	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	3,525.12	916.53			
計						5,882.91			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×6	個	1			8,060		代価表 0037	
ライト・ハント・ル形スイッチ	1P15A	個	6	1	138	828		E0-511122 250215A-通	材料
スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 3個用(トリプル)	個	6	1	57	342		E0-511158 250215A-通	材料
プレート	金属製 2連用	個	1	1	553	553		E0-511151 250215A-通	材料
取付枠	ライト用	個	2	1	40	80		E0-511152 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	1,803	36.06		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04							
電工		人	0.189	1	26,112	4,935.17	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	4,935.17	1,283.14			
計						8,057.37			
ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	1P 15A ×7	個	1			9,750		代価表 0038	
ライト・ハント・ル形スイッチ	1P15A	個	7	1	138	966		E0-511122 250215A-通	材料
スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 3個用(トリプル)	個	3	1	57	171		E0-511158 250215A-通	材料
スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	4	1	57	228		E0-511158 250215A-通	材料
プレート	金属製 3連用	個	1	1	1,105	1,105		E0-511151 250215A-通	材料
取付枠	ライト用	個	3	1	40	120		E0-511152 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	2,590	51.8		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03+K04+K05							
電工		人	0.216	1	26,112	5,640.19	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	5,640.19	1,466.45			
計						9,748.44			

電灯設備									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	IP 15A × 8	個	1			10,800		代価表 0039
01	ライト・ハント・ル形スイッチ	IP15A	個	8	1	138	1,104		E0-511122 250215A-通 材料
02	スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 3個用(トリプル)	個	6	1	57	342		E0-511158 250215A-通 材料
03	スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	2	1	57	114		E0-511158 250215A-通 材料
04	プレート	金属製 3連用	個	1	1	1,105	1,105		E0-511151 250215A-通 材料
05	取付枠	ライト用	個	3	1	40	120		E0-511152 250215A-通 材料
06	雑材料		式	0.02	1	2,785	55.7		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04+K05							
07	電工		人	0.243	1	26,112	6,345.22	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	6,345.22	1,649.76		
	計						10,835.68		
	ライト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	IP 4A(PL付) × 1	個	1			3,280		代価表 0040
01	ライト・ハント・ル形スイッチ	IP 4A(PL付)	個	1	1	1,059	1,059		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月
02	スイッチハント・ル	表示付・ネーム無 1個用(シングル)	個	1	1	97	97		E0-511158 250215A-通 材料
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
04	取付枠	ライト用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通 材料
05	雑材料		式	0.02	1	1,472	29.44		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.054	1	26,112	1,410.05	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	1,410.05	366.61		
	計						3,278.1		

電灯設備									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A × 1	個	1			2,910		代価表 0041
01	ワイト・ハント・ル形スイッチ	3W15A	個	1	1	226	226		E0-511122 250215A-通 材料
02	スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 1個用(シングル)	個	1	1	57	57		E0-511158 250215A-通 材料
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
04	取付枠	ワイト用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通 材料
05	雑材料		式	0.02	1	599	11.98		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.07	1	26,112	1,827.84	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	1,827.84	475.24		
	計						2,914.06		
	ワイト・ハント・ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A × 2	個	1			4,350		代価表 0042
01	ワイト・ハント・ル形スイッチ	3W15A	個	2	1	226	452		E0-511122 250215A-通 材料
02	スイッチハント・ル	表示無・ネーム無 2個用(ダブル)	個	2	1	57	114		E0-511158 250215A-通 材料
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
04	取付枠	ワイト用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通 材料
05	雑材料		式	0.02	1	882	17.64		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04							
06	電工		人	0.105	1	26,112	2,741.76	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.26	2,741.76	712.86		
	計						4,354.26		

いわき市

○は「その他」の率対象

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ライト・ハント°ル形スイッチ (金属プレート付) ネーム無	3W 15A × 1 4W 15A × 1	個	1			4,890		代価表 0044	
ライト・ハント°ル形スイッチ	3W15A	個	1	1	226	226		E0-511122 250215A-通	材料
ライト・ハント°ル形スイッチ	4W15A	個	1	1	752	752		E0-511122 250215A-通	材料
スイッチハント°ル	表示無・ネーム無 2個用(ダ°フル)	個	2	1	57	114		E0-511158 250215A-通	材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通	材料
取付枠	ライト°用	個	1	1	40	40		E0-511152 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	1,408	28.16		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.105	1	26,112	2,741.76	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	2,741.76	712.86			
計						4,890.78			
サーモスイッチ	0~40℃	個	1			12,600		代価表 0045	
サーモスイッチ	0~40℃	個	1	1	10,600	10,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	10,600	212		(見積り・刊行物等)	
サーモスタット (手間)		個	1	1	1,762.56	1,762.56		E0-261029 250215A-通	住標
計						12,574.56			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
自動点滅器	100V3A	個	1			8,990		代価表 0046	
自動点滅器	100V3A	個	1	1	3,600	3,600		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	3,600	72		(見積り・刊行物等)	
		K01							
自動点滅器 (手間)		個	1	1	5,320.33	5,320.33		E0-261032 250215A-通 住標	
計						8,992.33			
電灯盤	理科準備室盤 鋼板製 埋込型	面	1			387,000		代価表 0047	
電灯盤	理科準備室盤 鋼板製 埋込型	面	1	1	250,000	250,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	250,000	5,000		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4	1	26,112	104,448	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.26	104,448	27,156.48			
計						386,604.48			
電灯盤	技術室盤 鋼板製 埋込型	面	1			272,000		代価表 0048	
電灯盤	技術室盤 鋼板製 埋込型	面	1	1	199,000	199,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	199,000	3,980		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	2.101	1	26,112	54,861.31	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.26	54,861.31	14,263.94			
計						272,105.25			

電灯設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電灯盤	調理準備室盤 鋼板製 埋込型	面	1			430,000		代価表 0049	
電灯盤	調理準備室盤 鋼板製 埋込型	面	1	1	293,000	293,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	293,000	5,860		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4	1	26,112	104,448	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.26	104,448	27,156.48			
計						430,464.48			
引掛コンセント (金属プレート付)	2P20A×1 (接地極付) 200V	個	1			3,530		代価表 0050	
引掛コンセント (取付枠付)	2P20A (接地極付) 200V	個	1	1	531	531		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通	材料
雑材料		式	0.02	1	807	16.14		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
埋込みコンセント (非連用形) (手間)	3P20A	個	1	1	2,709.13	2,709.13		E0-261001 250215A-通	住標
計						3,532.27			
フロアコンセント (フラット型)	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1			10,800		代価表 0051	
フロアコンセント (フラット型)	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1	1	7,490	7,490		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	7,490	149.8		(見積り・刊行物等)	
		K01							
フロアコンセント(手間)	ハイテンション2P15A	個	1	1	3,133.44	3,133.44		E0-261046 250215A-通	住標
計						10,773.24			

電灯設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1			2,590		代価表 0052
角型露出コンセント	2P15A×2 (接地極×2付)	個	1	1	377	377		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月
雑材料		式	0.02	1	377	7.54		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.067	1	26,112	1,749.5	○	E0-911161 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,749.5	454.87		
計						2,588.91		
扇風機	壁掛型300φ	台	1			12,200		代価表 0053
扇風機	壁掛型300φ	台	1	1	7,800	7,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	7,800	156		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.13	1	26,112	3,394.56	○	E0-911161 250215A-通 参資
その他		式	1	0.26	3,394.56	882.59		
計						12,233.15		
ハースジョイントボックス	3心4分岐	個	1			5,210		代価表 0054
ハースジョイントボックス	3心4分岐	個	1	1	1,880	1,880		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月
雑材料		式	0.02	1	1,880	37.6		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.1	1	26,112	2,611.2	○	E0-911161 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	2,611.2	678.91		
計						5,207.71		

動力設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
LF-3		組	1			13,700		代価表 0055
電極棒		m	3	1	492	1,476		M0-724111 250215A-通 材料
セパレータ	3P用	個	1	1	174	174		M0-724113 250215A-通 材料
電極保持器	3P用	個	1	1	1,680	1,680		M0-724112 250215A-通 材料
雑材料		式	0.02	1	3,330	66.6		(見積り・刊行物等)
水位電極 (手間)	3P	組	1	1	10,277.68	10,277.68		E0-261303 250215A-通 住標
計						13,674.28		
LF-5		組	1			20,900		代価表 0056
電極棒		m	5	1	492	2,460		M0-724111 250215A-通 材料
セパレータ	5P用	個	1	1	231	231		M0-724113 250215A-通 材料
電極保持器	5P用	個	1	1	2,390	2,390		M0-724112 250215A-通 材料
雑材料		式	0.02	1	5,081	101.62		(見積り・刊行物等)
水位電極 (手間)	5P	組	1	1	15,737.7	15,737.7		E0-261303 250215A-通 住標
計						20,920.32		

動力設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
動力盤	P-1 鋼板製 露出型	面	1			454,000		代価表 0057	
動力盤	P-1 鋼板製 露出型	面	1	1	379,000	379,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	379,000	7,580		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	2.094	1	26,112	54,678.53	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.24	54,678.53	13,122.85			
計						454,381.38			
動力盤	AC-1-2 鋼板製 露出型	面	1			67,400		代価表 0058	
動力盤	AC-1-2 鋼板製 露出型	面	1	1	43,600	43,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	43,600	872		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.708	1	26,112	18,487.3	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.24	18,487.3	4,436.95			
計						67,396.25			
動力盤	AC-2-2 鋼板製 露出型	面	1			46,200		代価表 0059	
動力盤	AC-2-2 鋼板製 露出型	面	1	1	27,600	27,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	27,600	552		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.558	1	26,112	14,570.5	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.24	14,570.5	3,496.92			
計						46,219.42			

動力設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
動力盤	AC-3-2 鋼板製 露出型	面	1			103,000		代価表 0060	
動力盤	AC-3-2 鋼板製 露出型	面	1	1	67,600	67,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	67,600	1,352		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.04	1	26,112	27,156.48	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.24	27,156.48	6,517.56			
計						102,626.04			
動力盤	AC-4 鋼板製 露出型	面	1			103,000		代価表 0061	
動力盤	AC-4 鋼板製 露出型	面	1	1	67,600	67,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	67,600	1,352		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.04	1	26,112	27,156.48	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	27,156.48	6,517.56			
計						102,626.04			
開閉器盤	A ステンレス製 屋外防水型	面	1			74,500		代価表 0062	
開閉器盤	A ステンレス製 屋外防水型	面	1	1	60,800	60,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	60,800	1,216		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.387	1	26,112	10,105.34	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.24	10,105.34	2,425.28			
計						74,546.62			

動力設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
開閉器盤	B ステンレス製 屋外防水型	面	1			74,500		代価表 0063	
開閉器盤	B ステンレス製 屋外防水型	面	1	1	60,800	60,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	60,800	1,216		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.387	1	26,112	10,105.34	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.24	10,105.34	2,425.28			
計						74,546.62			
室外機電源切離し ・再接続		台	1			7,890		代価表 0064	
電工		人	0.174	0.4	26,112	1,817.4	○	E0-911161 250215A-通	参資
電工		人	0.174	1	26,112	4,543.49	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.24	6,360.89	1,526.61			
計						7,887.5			
室外機電源切離し		台	1			2,250		代価表 0065	
電工		人	0.174	0.4	26,112	1,817.4	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.24	1,817.4	436.18			
計						2,253.58			

受変電設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
受変電改造費		式	1			1,590,000		代価表 0066	
受変電改造費		面	1	1	1,590,000	1,590,000		(見積り・刊行物等) 見積	
計						1,590,000			
Web機能付電力モニタ		台	1			44,700		代価表 0067	
Web機能付電力モニタ		台	1	1	38,500	38,500		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	38,500	770		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.168	1	26,112	4,386.82	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,386.82	1,052.84			
計						44,709.66			
テマント監視用グラフ式ハルス検出器		台	1			27,500		代価表 0068	
テマント監視用グラフ式ハルス検出器		台	1	1	21,600	21,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	21,600	432		(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.168	1	26,112	4,386.82	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,386.82	1,052.84			
計						27,471.66			

受変電設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電力モーター収納箱	鋼板製 露出型 300×200×200	面	1			28,500		代価表 0069	
電力モーター収納箱	鋼板製 露出型 300×200×200	面	1	1	15,200	15,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	15,200	304		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.4	1	26,112	10,444.8	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	10,444.8	2,506.75			
計						28,455.55			
高圧負荷開閉器	200A	台	1			58,400		代価表 0070	
高圧負荷開閉器	200A	台	1	1	31,100	31,100		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月	
雑材料		式	0.02	1	31,100	622		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.823	1	26,112	21,490.18	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	21,490.18	5,157.64			
計						58,369.82			
高圧計器用変圧器	50VA	個	1			26,400		代価表 0071	
高圧計器用変圧器	50VA	個	1	1	20,550	20,550		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	20,550	411		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.168	1	26,112	4,386.82	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,386.82	1,052.84			
計						26,400.66			

いわき市

○は「その他」の率対象

受変電設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
高圧カットアウト	30A	個	1			15,700		代価表 0072	
高圧カットアウト	30A	個	1	1	10,305	10,305		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	10,305	206.1		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.159	1	26,112	4,151.81	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	4,151.81	996.43			
計						15,659.34			
高圧カットアウト内ヒューズ	15A	個	1			17,300		代価表 0073	
ヒューズ	15A	個	1	1	9,060	9,060		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	9,060	181.2		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.25	1	26,112	6,528	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	6,528	1,566.72			
計						17,335.92			
高圧カットアウト内ヒューズ	10A	個	1			16,600		代価表 0074	
ヒューズ	10A	個	1	1	8,315	8,315		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	8,315	166.3		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.25	1	26,112	6,528	○	E0-911161 250215A-通 参資	
その他		式	1	0.24	6,528	1,566.72			
計						16,576.02			

[illegible]

構内情報通信網設備									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
	端子盤	TB-2-3 鋼板製 露出型	面	1			66,200		代価表 0076
01	端子盤	TB-2-3 鋼板製 露出型	面	1	1	34,000	34,000		(見積り・刊行物等) 見積
02	雑材料		式	0.02	1	34,000	680		(見積り・刊行物等)
			K01						
03	端子盤(施工費)	40P/ 40P -	面	1	1	31,504.66	31,504.66		E0-541100 250215A-通 標準
	計						66,184.66		
	情報用アウトレット (金属プレート付)	モジュラージャック LAN用8極8心×1(CAT6A)	個	1			5,350		代価表 0077
01	情報用アウトレット	モジュラージャック LAN用8極8心×1(CAT6A)	個	1	1	2,800	2,800		(見積り・刊行物等) 見積
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	276	276		E0-511151 250215A-通 材料
03	取付枠		個	1	1	41	41		E0-511152 250215A-通 材料
04	雑材料		式	0.02	1	3,117	62.34		(見積り・刊行物等)
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.067	1	26,112	1,749.5	○	E0-911161 250215A-通 参資
	そ の 他		式	1	0.24	1,749.5	419.88		
	計						5,348.72		

構内情報通信網設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
情報用アウトレット (フラット型)	床用モジュラージャック LAN用8極8心×1(CAT6A)	個	1			12,700		代価表 0078	
フロアコンセント (フラット型)	1個用 フラット	個	1	1	6,580	6,580		(見積り・刊行物等) 見積	
情報用アウトレット	モジュラージャック LAN用8極8心×1(CAT6A)	個	1	1	2,800	2,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	9,380	187.6		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
フロアコンセント(手間)	ハイデンション2P15A	個	1	1	3,133.44	3,133.44		E0-261046 250215A-通 住標	
計						12,701.04			
RJ45コネクタ	CAT6A	個	1			4,000		代価表 0079	
RJ45コネクタ	CAT6A	個	1	1	3,920	3,920		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	3,920	78.4		(見積り・刊行物等)	
		K01							
計						3,998.4			
大穴ノズルプレート (金属製)	丸型	枚	1			1,350		代価表 0080	
大穴ノズルプレート (金属製)	丸型	枚	1	1	690	690		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	690	13.8		(見積り・刊行物等)	
		K01							
はとめプレート (手間)		個	1	1	642.36	642.36		E0-261704 250215A-通 住標	
計						1,346.16			

構内情報通信網設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
光ケーブル	SM8C 管内	m	1			1,660		代価表 0081
光ケーブル	SM8C	m	1.1	1	740	814		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.03	1	814	24.42		(見積り・刊行物等)
		K01						
光ファイバケーブル 施工費	8C以下 管内	m	1	1	822.53	822.53		E0-432207 250215A-通 標準
計						1,660.95		
光ケーブル	SM8C PF内	m	1			1,580		代価表 0082
光ケーブル	SM8C	m	1.1	1	740	814		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.03	1	814	24.42		(見積り・刊行物等)
		K01						
光ファイバケーブル 施工費	8C以下 管内	m	1	0.9	822.53	740.28		E0-432207 250215A-通 標準
計						1,578.7		
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	200× 200× 100	個	1			7,190		代価表 0083
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	44,945	7,191.2		E0-131224 250215A-通 市場
計						7,191.2		
光ケーブル 取外し再取付け	G150-2C 管内	m	1			1,150		代価表 0084
光ファイバケーブル 施工費	8C以下 管内	m	1	0.4	822.53	329.01		E0-432207 250215A-通 標準
光ファイバケーブル 施工費	8C以下 管内	m	1	1	822.53	822.53		E0-432207 250215A-通 標準
計						1,151.54		

○は「その他」の率対象

構内交換設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ホ ン 電話主装置		台	1			454,000		代価表 0086	
ホ ン 電話主装置		台	1	1	368,000	368,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	368,000	7,360		(見積り・刊行物等)	
		K01							
ホ ン 電話主装置 (施工費)	824形	台	1	1	78,486.4	78,486.4		E0-548114 250215A-通 標準	
計						453,846.4			
多機能電話機	卓上型(停電補償付)	台	1			46,800		代価表 0087	
多機能電話機	卓上型(停電補償付)	台	1	1	40,300	40,300		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	40,300	806		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.177	1	26,112	4,621.82	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.24	4,621.82	1,109.24			
計						46,837.06			
多機能電話機	卓上型	台	1			34,800		代価表 0088	
多機能電話機	卓上型	台	1	1	28,500	28,500		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	28,500	570		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.177	1	26,112	4,621.82	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.24	4,621.82	1,109.24			
計						34,801.06			

構内交換設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
電話用アウトレット (フラット型)	床用モジュラージャック 電話用6極4心×1	個	1			10,200		代価表 0089	
フロアコンセント (フラット型)	1個用 プラント	個	1	1	6,580	6,580		(見積り・刊行物等) 見積	
モジュラージャック	埋込 6極4心	個	1	1	354	354		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	6,934	138.68		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
フロアコンセント(手間)	ハイドレーション2P15A	個	1	1	3,133.44	3,133.44		E0-261046 250215A-通 住標	
計						10,206.12			
電話用アウトレット	モジュラージャック 6極4心×1	個	1			2,110		代価表 0090	
モジュラージャック	埋込 6極4心	個	1	1	354	354		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	354	7.08		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.054	1	26,112	1,410.05	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.24	1,410.05	338.41			
計						2,109.54			
EM-CCP-ケーブル	0.5 mm- 10P 管内	m	1			950		代価表 0091	
EM-CCP-ケーブル	0.5 mm- 10P	m	1.1	1	260	286		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.03	1	286	8.58		(見積り・刊行物等)	
		K01							
構内ケーブル, 着色識別 別ボリエレンケーブル (手間)	0.5mm (0.65mm) 10P	m	1	1	652.8	652.8		E0-260215 250215A-通 住標	
計						947.38			

[illegible]

[illegible]

拡声設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
音声調整卓	10局240W	台	1			1,490,000		代価表 0095	
音声調整卓	10局240W	台	1	1	1,330,000	1,330,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	1,330,000	26,600		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4.03	1	26,112	105,231.36	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.24	105,231.36	25,255.53			
計						1,487,086.89			
卓上型リモコンマイク	10局	台	1			80,400		代価表 0096	
卓上型リモコンマイク	10局	台	1	1	48,200	48,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	48,200	964		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.965	1	26,112	25,198.08	○	E0-911161 250215A-通	参資
その他		式	1	0.24	25,198.08	6,047.54			
計						80,409.62			
両面型スピーカー	6W	台	1			17,600		代価表 0097	
両面型スピーカー	6W	台	1	1	12,200	12,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	12,200	244		(見積り・刊行物等)	
		K01							
スピーカー(手間)	天井直付形	個	1	1	5,106.73	5,106.73		E0-262200 250215A-通	住標
計						17,550.73			

いわき市

○は「その他」の率対象

拡声設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
レピーター盤	SUS製 250×200×150	面	1			206,000		代価表 0098	
レピーター盤	SUS製 250×200×150	面	1	1	192,000	192,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	192,000	3,840		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.3	1	26,112	7,833.6	○	E0-911161 250215A-通	参資
そ の 他		式	1	0.24	7,833.6	1,880.06			
計						205,553.66			
天井埋込スピーカー		台	1			14,500		代価表 0099	
天井埋込スピーカー		台	1	1	8,100	8,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	8,100	162		(見積り・刊行物等)	
		K01							
スピーカ(手間)	天井埋込形	個	1	1	6,262.96	6,262.96		E0-262200 250215A-通	住標
計						14,524.96			
壁掛スピーカー	3W	台	1			9,850		代価表 0100	
壁掛スピーカー	3W	台	1	1	6,600	6,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	6,600	132		(見積り・刊行物等)	
		K01							
スピーカ(手間)	壁掛形	個	1	1	3,115.42	3,115.42		E0-262200 250215A-通	住標
計						9,847.42			

拡声設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
クリアホン	10W	台	1			26,100		代価表 0101	
クリアホン	10W	台	1	1	20,600	20,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,600	412		(見積り・刊行物等)	
		K01							
スピーカー(手間)	ホーンスピーカー	個	1	1	5,106.73	5,106.73		E0-262200 250215A-通 住標	
計						26,118.73			
マイクスタンド(フロア型)		台	1			9,180		代価表 0102	
マイクスタンド(フロア型)		台	1	1	9,180	9,180		(見積り・刊行物等) 見積	
計						9,180			
マイクスタンド(卓上型)		台	1			4,740		代価表 0103	
マイクスタンド(卓上型)		台	1	1	4,740	4,740		(見積り・刊行物等) 見積	
計						4,740			
アッテネーター (金属プレート付)	6W	個	1			4,270		代価表 0104	
アッテネーター (金属プレート付)	6W	個	1	1	2,520	2,520		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	2,520	50.4		(見積り・刊行物等)	
		K01							
アッテネータ(手間)		個	1	1	1,702.25	1,702.25		E0-262202 250215A-通 住標	
計						4,272.65			

いわき市

○は「その他」の串対象

拡声設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ワイヤレスアンテナ		個	1 //			28,400 //		代価表 0105
ワイヤレスアンテナ		個	1 //	1 //	16,800 //	16,800 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02 //	1 //	16,800 //	336 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
ワイヤレスアンテナ(手間)		個	1 //	1 //	11,241.22 //	11,241.22 //		E0-262203 250215A-通 住標
計						28,377.22 //		
ダイナミックマイク		個	1 //			14,900 //		代価表 0106
ダイナミックマイク		個	1 //	1 //	14,900 //	14,900 //		(見積り・刊行物等) 見積
計						14,900 //		
ワイヤレスマイク(ハンド型)		個	1 //			57,600 //		代価表 0107
ワイヤレスマイク(ハンド型)		個	1 //	1 //	57,600 //	57,600 //		(見積り・刊行物等) 見積
計						57,600 //		
ワイヤレスマイク(タビオン型)		個	1 //			62,900 //		代価表 0108
ワイヤレスマイク(タビオン型)		個	1 //	1 //	62,900 //	62,900 //		(見積り・刊行物等) 見積
計						62,900 //		

拡声設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ポータブルワイヤス送信機		台	1			82,800		代価表 0109	
ポータブルワイヤス送信機		台	1	1	82,800	82,800		(見積り・刊行物等) 見積	
計						82,800			
ワイヤス充電器		台	1			30,600		代価表 0110	
ワイヤス充電器		台	1	1	30,600	30,600		(見積り・刊行物等) 見積	
計						30,600			
端子盤	TB-1-1 鋼板製 埋込型	面	1			107,000		代価表 0111	
端子盤	TB-1-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	60,800	60,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	60,800	1,216		(見積り・刊行物等)	
		K01							
端子盤(施工費)	80P/ 80P -	面	1	1	45,006.64	45,006.64		E0-541100 250215A-通 標準	
計						107,022.64			
端子盤	TB-1-2 鋼板製 埋込型	面	1			61,500		代価表 0112	
端子盤	TB-1-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	36,400	36,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	36,400	728		(見積り・刊行物等)	
		K01							
端子盤(施工費)	30P/ 30P -	面	1	1	24,348.91	24,348.91		E0-541100 250215A-通 標準	
計						61,476.91			

拡声設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
端子盤	TB-1-3 鋼板製 埋込型	面	1			59,400		代価表 0113	
端子盤	TB-1-3 鋼板製 埋込型	面	1	1	20,800	20,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	20,800	416		(見積り・刊行物等)	
		K01							
端子盤(施工費)	60P/ 60P -	面	1	1	38,207.08	38,207.08		E0-541100 250215A-通 標準	
計						59,423.08			
端子盤	TB-2-1 鋼板製 埋込型	面	1			131,000		代価表 0114	
端子盤	TB-2-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	84,000	84,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	84,000	1,680		(見積り・刊行物等)	
		K01							
端子盤(施工費)	80P/ 80P -	面	1	1	45,006.64	45,006.64		E0-541100 250215A-通 標準	
計						130,686.64			
端子盤	TB-2-2 鋼板製 埋込型	面	1			95,300		代価表 0115	
端子盤	TB-2-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	69,600	69,600		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	69,600	1,392		(見積り・刊行物等)	
		K01							
端子盤(施工費)	30P/ 30P -	面	1	1	24,348.91	24,348.91		E0-541100 250215A-通 標準	
計						95,340.91			

拡声設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
端子盤	TB-3-1 鋼板製 埋込型	面	1			77,600		代価表 0116
端子盤	TB-3-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	45,200	45,200		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	45,200	904		(見積り・刊行物等)
		K01						
端子盤(施工費)	40P/ 40P -	面	1	1	31,504.66	31,504.66		E0-541100 250215A-通 標準
計						77,608.66		
端子盤	TB-3-2 鋼板製 埋込型	面	1			52,900		代価表 0117
端子盤	TB-3-2 鋼板製 埋込型	面	1	1	31,600	31,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	31,600	632		(見積り・刊行物等)
		K01						
端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	20,625.34	20,625.34		E0-541100 250215A-通 標準
計						52,857.34		
端子盤	TB-4-1 鋼板製 埋込型	面	1			61,000		代価表 0118
端子盤	TB-4-1 鋼板製 埋込型	面	1	1	39,600	39,600		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	39,600	792		(見積り・刊行物等)
		K01						
端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	20,625.34	20,625.34		E0-541100 250215A-通 標準
計						61,017.34		

[illegible]

インターホン設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
インターホン	卓上	台	1			30,600		代価表 0121	
インターホン	卓上	台	1	1	26,400	26,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	26,400	528		(見積り・刊行物等)	
		K01							
インターホン(手間)		台	1	1	3,693.54	3,693.54		E0-262001 250215A-通 住標	
計						30,621.54			
インターホン	壁掛	台	1			30,000		代価表 0122	
インターホン	壁掛	台	1	1	25,800	25,800		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	25,800	516		(見積り・刊行物等)	
		K01							
インターホン(手間)		台	1	1	3,693.54	3,693.54		E0-262001 250215A-通 住標	
計						30,009.54			
電源アダプター		個	1			9,960		代価表 0123	
電源アダプター		個	1	1	9,960	9,960		(見積り・刊行物等) 見積	
計						9,960			

インターホン設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
玄関子機		台	1 //			4,940 //		代価表 0124
玄関子機		台	1 //	1 //	2,640 //	2,640 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02 //	1 //	2,640 //	52.8 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
玄関子機 (手間)	カラ付も含む	台	1 //	1 //	2,248.24 //	2,248.24 //		E0-262003 250215A-通 住標
計						4,941.04 //		
ドアホン親機	卓上	台	1 //			25,700 //		代価表 0125
ドアホン親機		台	1 //	1 //	21,600 //	21,600 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02 //	1 //	21,600 //	432 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
インターホン(手間)		台	1 //	1 //	3,693.54 //	3,693.54 //		E0-262001 250215A-通 住標
計						25,725.54 //		
フローコンセント (フラット型)	1個用 プラック	個	1 //			8,960 //		代価表 0126
フローコンセント (フラット型)	1個用 プラック	個	1 //	1 //	6,580 //	6,580 //		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02 //	1 //	6,580 //	131.6 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
ローテンションアウトレット (手間)		個	1 //	1 //	2,248.24 //	2,248.24 //		E0-261706 250215A-通 住標
計						8,959.84 //		

トイレ呼出表示設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
警報盤	20L 壁掛型	面	1 //			185,000 //		代価表 0127	
警報盤	20L 壁掛型	面	1 //	1 //	137,000 //	137,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	137,000 //	2,740 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
警報盤(2窓以上) (手間)		窓	20 //	1 //	2,248.24 //	44,964.8 //		E0-261311 250215A-通 住標	
計						184,704.8 //			
警報ランプ付プザー	AC100V	個	1 //			13,000 //		代価表 0128	
警報ランプ付プザー	AC100V	個	1 //	1 //	11,000 //	11,000 //		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	11,000 //	220 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
室内警報プザー及び 復旧押釦(手間)	復旧押釦単独形	個	1 //	1 //	1,734.36 //	1,734.36 //		E0-262403 250215A-通 住標	
計						12,954.36 //			
トイレ呼出ボタンスイッチ		個	1 //			2,580 //		代価表 0129	
トイレ呼出ボタンスイッチ	プレート共	個	1 //	1 //	1,270 //	1,270 //		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	1,270 //	25.4 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
緊急押釦スイッチ (手間)	リセット機能付 一体形 トイレ、浴室(WP)兼用形	個	1 //	1 //	1,284.71 //	1,284.71 //		E0-262405 250215A-通 住標	
計						2,580.11 //			

テレビ 共同受信設備									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
AMホイップ アンテナ		基	1			90,800		代価表 0130	
AMホイップ アンテナ		基	1	1	81,400	81,400		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月	
雑材料		式	0.02	1	81,400	1,628		(見積り・刊行物等)	
		K01							
ホイップ アンテナ (施工費)		個	1	1.2	6,475.78	7,770.94		E0-542158 250215A-通 標準	
計						90,798.94			
FMアンテナ	5EL	組	1			102,000		代価表 0131	
FMアンテナ	5EL	組	1	1	82,200	82,200		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月	
雑材料		式	0.02	1	82,200	1,644		(見積り・刊行物等)	
		K01							
親アンテナ組立取付け (手間)	FM	組	1	0.8	22,482.43	17,985.94		E0-261801 250215A-通 住標	
計						101,829.94			
BS/CS110° アンテナ (4K・8K対応)	75cm	個	1			158,000		代価表 0132	
テレビ アンテナ	SHA- 75	組	1	1	123,000	123,000		E0-525151 250215A-通 材料	
雑材料		式	0.02	1	123,000	2,460		(見積り・刊行物等)	
		K01							
パラボラアンテナ (施工費)	750φ	組	1	1.2	27,522.05	33,026.46		E0-545102 250215A-通 標準	
計						158,486.46			

テレビ 共同受信設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
BS/CS/U7*スター (4K・8K対応)	40dB	個	1 //			292,000		代価表 0133	
増幅器	一般 屋内 SH・UF-1	個	1 //	1 //	292,154.3	292,154.3		E0-545131 250215A-通	標準
計						292,154.3			
2分岐器 (4K・8K対応)		個	1 //			14,100		代価表 0134	
分岐器	一般 屋内 SH-C2	個	1 //	1 //	14,091.98	14,091.98		E0-545112 250215A-通	標準
計						14,091.98			
4分岐器 (4K・8K対応)		個	1 //			18,300		代価表 0135	
分岐器	一般 屋内 SH-C4	個	1 //	1 //	18,283.08	18,283.08		E0-545112 250215A-通	標準
計						18,283.08			
2分配器 (4K・8K対応)		個	1 //			11,700		代価表 0136	
分配器	一般 屋内 SH-D2	個	1 //	1 //	11,725.16	11,725.16		E0-545113 250215A-通	標準
計						11,725.16			
4分配器 (4K・8K対応)		個	1 //			15,400		代価表 0137	
分配器	一般 屋内 SH-D4	個	1 //	1 //	15,375.66	15,375.66		E0-546113 250215A-通	標準
計						15,375.66			

テレビ 共同受信設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
端子盤	TB-R 鋼板製 露出型	面	1			48,600		代価表 0138
端子盤	TB-R 鋼板製 露出型	面	1	1	34,800	34,800		(見積り・刊行物等) 見積
雑材料		式	0.02	1	34,800	696		(見積り・刊行物等)
		K01						
機器収容箱(手間)	TV-2 400×400×120	個	1	1	13,071.92	13,071.92		E0-261813 250215A-通 住標
計						48,567.92		
直列ユニット (4K・8K対応)	中間	個	1			11,500		代価表 0139
直列ユニット (プレート共)	中間	個	1	1	5,550	5,550		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月
雑材料		式	0.02	1	5,550	111		(見積り・刊行物等)
		K01						
直列ユニット(施工費)	中間	個	1	1.2	4,856.83	5,828.2		E0-545107 250215A-通 参考
計						11,489.2		
直列ユニット (4K・8K対応)	末端	個	1			10,100		代価表 0140
直列ユニット (プレート共)	末端	個	1	1	4,800	4,800		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月
雑材料		式	0.02	1	4,800	96		(見積り・刊行物等)
		K01						
直列ユニット(施工費)	端末	個	1	1.2	4,306.4	5,167.68		E0-545107 250215A-通 参考
計						10,063.68		

自動火災放置設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
受信機	P型1級 20L+5L(露出型)	面	1			819,000		代価表 0141	
受信機	P型1級 20L+5L(露出型)	面	1	1	469,000	469,000		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	469,000	9,380		(見積り・刊行物等)	
		K01							
受信機P型1級 (手間)	25回線	面	1	1	340,448.26	340,448.26		E0-262701 250215A-通 住標	
計						818,828.26			
副受信機	25回線(露出型)	面	1			104,000		代価表 0142	
副受信機	25回線(露出型)	面	1	1	34,300	34,300		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.02	1	34,300	686		(見積り・刊行物等)	
		K01							
副受信機(手間)	25回線	面	1	1	69,053.18	69,053.18		E0-262720 250215A-通 住標	
計						104,039.18			
光電式煙感知器	2種 点検扉付	個	1			27,600		代価表 0143	
光電式煙感知器	2種 点検扉付	個	1	1	22,100	22,100		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	22,100	442		(見積り・刊行物等)	
		K01							
自動火災報知設備 煙感知器(手間)		個	1	1	5,106.73	5,106.73		E0-262721 250215A-通 住標	
計						27,648.73			

自動火災放置設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
消火器	ABC 10号	個	1			5,990		代価表 0144	
消火器	ABC 10号	個	1	1	5,985	5,985		(見積り・刊行物等) 刊行物・ 物価/2月・積資/2月	
計						5,985			
起動リレー	フロッカー式	台	1			24,200		代価表 0145	
起動リレー	フロッカー式	台	1	1	18,200	18,200		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	0.02	1	18,200	364		(見積り・刊行物等)	
		K01							
起動装置(手間)		個	1	1	5,684.84	5,684.84		E0-262805 250215A-通 住標	
計						24,248.84			
防火区画貫通措置材	50φ	か所	1			3,560		代価表 0146	
防火区画貫通措置材	50φ	組	1	1	2,175	2,175		(見積り・刊行物等) 刊行物・ 物価/2月・積資/2月	
電工		人	0.042	1	26,112	1,096.7	○	E0-911161 250215A-通 参資	
そ の 他		式	1	0.26	1,096.7	285.14			
計						3,556.84			

○は「その他」の率対象

いわき市

いわき市

構内配電線路									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ブロックハント・ホール (機械据付け)	H1-9(8t)	基	1			151,000		代価表	0150
ブロックハント・ホール	H1-9	基	1	1	54,600	54,600		E0-413314 250215A-通	参資
ハント・ホール鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.05	1	85,300	4,265		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
特殊作業員		人	1.13	1	28,254	31,927.02	○	E0-911111 250215A-通	参資
普通作業員		人	0.47	1	22,440	10,546.8	○	E0-911112 250215A-通	参資
揚重機賃料	トラッククレーン又はラフテレーンクレーン 4.9t	台・日	0.2	1	42,000	8,400		E0-417151 250215A-通	材料
そ の 他		式	1	0.26	42,473.82	11,043.19			
計						151,482.01			
ブロックハント・ホール (機械据付け)	H2-9(8t)	基	1			176,000		代価表	0151
ブロックハント・ホール	H2-9	基	1	1	77,900	77,900		E0-413314 250215A-通	参資
ハント・ホール鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(見積り・刊行物等) 刊行物 物価/2月・積資/2月	
雑材料		式	0.05	1	108,600	5,430		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
特殊作業員		人	1.13	1	28,254	31,927.02	○	E0-911111 250215A-通	参資
普通作業員		人	0.47	1	22,440	10,546.8	○	E0-911112 250215A-通	参資
揚重機賃料	トラッククレーン又はラフテレーンクレーン 4.9t	台・日	0.2	1	42,000	8,400		E0-417151 250215A-通	材料
そ の 他		式	1	0.26	42,473.82	11,043.19			
計						175,947.01			

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

[illegible]

撤去工事/産廃処分費

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
撤去	電工・普通作業員 受変電設備	式	1			94,100		代価表 0156
電工		人	2	1	26,112	52,224	○	E0-911161 250215A-通 参資
普通作業員		人	1	1	22,440	22,440	○	E0-911112 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	74,664	19,412.64		
計						94,076.64		
撤去	電工・普通作業員 コンクリート柱(建柱利用)	式	1			40,800		代価表 0157
トラック式アースオーガ(建柱車)賃料	φ450mm、2.0t吊 設計供用日数：1日	日	1	1	35,180	35,180		代価表 0158
電工		人	0.435	0.3	26,112	3,407.62	○	E0-911161 250215A-通 参資
普通作業員		人	0.157	0.3	22,440	1,056.92	○	E0-911112 250215A-通 参資
そ の 他		式	1	0.26	4,464.54	1,160.78		
計						40,805.32		
トラック式アースオーガ(建柱車)賃料	φ450mm、2.0t吊 設計供用日数：1日	日	1			35,200		代価表 0158
トラック式アースオーガ(建柱車)	φ450mm、2.0t吊 賃料	時間	8	1	3,010	24,080		(見積り・刊行物等) 事業単価表
トラック式アースオーガ(建柱車)	φ450mm、2.0t吊 基本料金	日	1	1	11,100	11,100		(見積り・刊行物等) 事業単価表
計						35,180		

いわき市